
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5003  Gruppe Qualifzierungsspiele

Datum 28.08.2022, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Berliner TSC

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft TuS Königsdorf

 

Heimmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rohde, Anabel - -

2 Fährmann, Sophie - -

3 Kußmaul, Luisa - - 2

4 Schlotterbeck, Lilly - - 2

5 Kowal, Leonie-Marie - - 3

6 Heinemann, Mia Ella - - 1

8 Legler, Maja - - 2

9 Samul, Zuzanna - - 2

10 Graham, Sadie - -

11 Dittmann, Lene - - 1

15 Falcón Grande, Jade Alina

Jamica

- - 5

19 Fritz, Nele - -

27 Wirks, Hannah Sophie - - 2

36 Köhler, Annkathrin - -

A Fahl, Kevin - - 05:39

B Conrad, Mandy - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Königsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hohmann, Nele - - 1

8 Blaut, Emma - - 21:30

10 Faust, Ida - - 1

12 Rose, Amele - - 2 1/1

21 Ogbonnaya, Splendor - -

22 Janda, Ludmilla - - 1

24 Trunz, Lotta - -

27 Alms, Mathilde - - 1

28 Kutlesa, Jana - -

29 Cormann, Nike - - 3 12:51

30 Blaschke, Hannah - - 1

44 Scheit, Antonia - -

46 Rhode, Lilly - -

70 Kessen, Kristin - -

A Rehse, Laura - -

B Luh, Kathrin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Berliner TSC

Ergebnis 20:10 (9:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:58 1:0 Tor 5 Kowal, Leonie-Marie

Heim 03:10 2:0 Tor 4 Schlotterbeck, Lilly

Heim 04:23 3:0 Tor 4 Schlotterbeck, Lilly

Gast 04:51 3:1 Tor 22 Janda, Ludmilla

Heim 05:39 Verwarnung A Fahl, Kevin

Gast 07:10 3:2 Tor 12 Rose, Amele

Heim 08:53 4:2 Tor 8 Legler, Maja

Heim 09:18 5:2 Tor 5 Kowal, Leonie-Marie

Heim 09:45 6:2 Tor 27 Wirks, Hannah Sophie

Gast 12:51 2 Minuten 29 Cormann, Nike

Heim 13:00 7:2 Tor 27 Wirks, Hannah Sophie

Heim 13:21 8:2 Tor 5 Kowal, Leonie-Marie

Heim 14:25 9:2 Tor 8 Legler, Maja

Gast 15:16 9:3 Tor 29 Cormann, Nike

Heim 15:27 10:3 Tor 15 Falcón Grande, Jade

Alina Jamica

Gast 16:06 10:4 Tor 29 Cormann, Nike

Gast 16:32 10:5 Tor 4 Hohmann, Nele

Heim 17:00 11:5 Tor 15 Falcón Grande, Jade

Alina Jamica

Heim 17:38 12:5 Tor 9 Samul, Zuzanna

Heim 18:48 13:5 Tor 6 Heinemann, Mia Ella

Gast 19:43 13:6 Tor 10 Faust, Ida

Gast 20:58 13:7 Tor 30 Blaschke, Hannah

Gast 21:30 Verwarnung 8 Blaut, Emma

Heim 22:32 14:7 Tor 15 Falcón Grande, Jade

Alina Jamica

Heim 23:10 15:7 Tor 3 Kußmaul, Luisa

Gast 23:50 15:8 7m mit Tor 12 Rose, Amele

Gast 25:04 15:9 Tor 29 Cormann, Nike

Heim 25:23 16:9 Tor 15 Falcón Grande, Jade

Alina Jamica

Heim 26:19 17:9 Tor 9 Samul, Zuzanna

Gast 28:14 17:10 Tor 27 Alms, Mathilde

Heim 28:49 18:10 Tor 15 Falcón Grande, Jade

Alina Jamica

Heim 29:24 19:10 Tor 11 Dittmann, Lene

Heim 29:47 20:10 Tor 3 Kußmaul, Luisa
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